РЕШЕНИЕ

06 августа  2019 г.                                             № 227/3-4

г.Янаул

О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых комиссий

     На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие

в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,

территориальная  избирательная комиссия  муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Р.М.Гафиятуллина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K
file:///D:/G/1/ПК%20АРМ%202/Рабочий%20стол%20Арма%2002_ст/РЕШЕНИЕ%20ТИК/2015%20г/1811%20Р-23092015%20О%20кандидатурах%20для%20исключения%20из%20резерва%20составов%20участковых%20комиссий.docx%23Par138

 Приложение

УТВЕРЖДЕНА

 решением территориальной  избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 06 августа 2019  года № 227/3-4

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Ахметханова

Инзеля

Фаритовна

собрание избирателей по месту

жительства

-

2.  Гайфуллина

Джанна

Какимзяновна

Представительным органом

местного самоуправления

-

3.  Гарифуллина

Лилиана

Разифовна

собрание избирателей по месту

жительства

-

4.  Елисеева

Светлана

Анатольевна

Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР  - Либерально-

демократической партии России

-

5.  Мингалиева

Диана

Мухаметгареевна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-

6.  Нургалиева

Лариса

Зикафовна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-

7.  Сахабутдинова

Эльза

Закифовна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-

8.  Хайдарова

Гульнур

Рафкатовна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-

9.  Шараева

Эльза

Григориевна

Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР  - Либерально-

демократической партии России

-

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Р.М.Гафиятуллина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина